Eling.

38

Perambulation of the manor and portions of it in 1564 and afterwards.

Probably the document numbered 6 = 6151 by Kirby is the same as this numbered again 38.

Eling. (3A.I)

6244A

Survey and Valuation of the Manor of Eling.

20 pages rolled - repaired & stitched into a cover.

No date [early 19]

In a cylindrical box.

Eling.

6244B

Copy of Court Roll.

Bursa cum visu [franci plegi] Hugonis de Camoys tenta ibidem xv die Martii anno regni Regis Edwardi terti a Conquerbo xxij - Preceptum just ad proximam ad distinguendum willielmum le Hyghe ad respondendum qualiter ingressus fuerit in modo domini. Et modo venit idem willielmus et clamat tenere de domino 1 placcam terre continentem ii

n. r. o.

acras terras ut includitur iacentem apud  
Berkle in octa terras Johannis Halfred  
tenendam sibi et heredibus suis secundum  
consuetudinem manerii imperpetuum per  
redditas et servicia inde prout debita  
per finem xviii<sup>d</sup>. . . Plyuis Johannes  
Spilman.

[15 May 1348]

6245-6663

VI. Documents listed unnumbered but  
described by H. Chitty. (D. II)

Eling.

6245

Parchment Roll: transcript of public  
documents relative to the woods and chases  
of the Bishop of Winchester; the first is  
printed in "Rolls of Parliament," Vol. 1 p. 24.

Guths Dorse - extracts from Patent  
Rolls & Close Rolls:

Patent Rolls, 9 H. III pp. 367-9.

" 16 H. III p. 478

" 37 H. III p. 202.

P.T.O.

Close Rolls 12 H. III pp. 101-103-

This is followed by some forest proceedings.

[v. letter addressed to H. Chitty from C.T. Flower  
at the P.R.O. (where the document was  
repaired 1930) in file of "Correspondence  
relating to College Estates" under Catalogue  
Table.]

v. faded.

Eling.

6246

Paper roll of 2 pieces stitched head to foot:  
? Copy of letter patent of Henry VI, begins:  
"Henricus etc. concessimus pro nobis et heredibus  
nostris et hac carta nostra confirmavimus  
Guotodi Scolaribus et Capellanis predicti Collegii  
vocati Seynte Marie College of Wyndchestre  
iuxta Wynton quod ipsi et eorum successores  
et tam omnes homines sui quam omnes  
tenentes sui licet integri tenentes sui non  
P.T.O.

sint ac omnes residenter in terris tenementis  
feodis et locis suis quieti sint imperpetuum de  
tholonia" (etc.) and ends:

"Sed de pensionibus corrodiiis et sustentacionibus  
ac aliis oneribus huiusmodi imperpetuum sint  
quieti."

No date.

Outedorse: Heading: "Copia Carte Abbatis et  
Conventus de Waltham": Begins "Rex omnibus ad  
quos etc. salutem .... nobis dilecti in Christo  
Walterus Abbas et Conventus domus et ....  
Sancte Crucis de Waltham..."